UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

                                    FACULDADE DE MEDICINA

 Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - 4º andar - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

 Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892 / (053) 3233 0317

medicina@furg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONFORME EDITAL Nº 42 DE 22 DE OUTUBRO DE 2013

Processo nº 23116.006736/2013-12

Disciplina: Parasitologia

RESULTADO FINAL

Compareceram para a realização da prova didática e prova de títulos

apenas os candidatos João Felipe Peres Rezer e Paula de Lima Telmo. Após o somatório

de pontos obtidos no exame de títulos e na prova didática, a Banca Examinadora do

processo de seleção para contratação de Professor Substituto – disciplina de Parasitologia

(Processo nº 23116.006736/2013-12), regida pelo Edital 42/2013, torna público o resultado

final deste processo seletivo. Em razão da média final obtidas pelos candidatos, não

atendendo à Deliberação 87/2008, nenhum candidato foi considerado aprovado.

  Rio Grande, 12 de novembro de 2013.

CARLOS JAMES SCAINI

Presidente da Banca Avaliadora
Faculdade de Medicina

Universidade Federal do Rio Grande – FURG

mailto:medicina@furg.br